
お取引先様各位

京都府八幡市内里荒場52-1
株式会社　千代田セールズ社
本社事業部　075-981-1551

 拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

この度、当社発送センターが移転の運びとなりましたので、下記の通りご連絡いたします。

新住所            〒578-0981
　　　　             大阪府東大阪市島之内２丁目12番40号

新電話番号　    TEL　072-965-6329
　　　　　 　        FAX　072-965-6339

業務開始日   　平成26年2月19日（水）

 

尚、2月1７日(月)までは現住所での業務を行い、2月19日（水）より新住所にて業務を

開始いたします。

（電話・FAX番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願いいたします。

  現番号は2月1７日までとなります。2月18日のご連絡につきましては、本社事業部まで

　お願いします。）

発送センター移転のお知らせ

記

平成26年2月14日


